



CMD Neutral Shampoo / Duschgel 200ml

Art.-Nr.: 3.224

8,95 €

Grundpreis: 4,48 €/100ml

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

Versandfertig in 24Std. **

Beschreibung:

Das neutral Shampoo/Duschgel von CMD ist frei von Duftstoffen und daher eine besonders wertvolle Pflege für sensible oder zu Allergien neigende Haut. Es sorgt für eine milde und reizfreie Reinigung, Tag für Tag. Das enthaltene Salz vom Toten Meer beruhigt irritierte, juckende und spröde Haut sowie die Kopfhaut und beugt Schuppenbildung vor. Auch als unterstützende Pflege bei Neurodermitis geeignet. Dieses Produkt ist 100% vegan. Entspricht den Richtlinien zertifizierter Naturkosmetik. Öko-Test hat das Neutral Shampoo/Duschgel im Januar 2015 mit "sehr gut" bewertet. Hier sehen Sie den vollständigen Bericht <http://www.oekotest.de/cgi/index.cgi?artnr=105444&bernr=01&gartnr=1&suche=vegane%20Kosmetik> INGREDIENTS : Aqua, Lauryl Glucoside, Glycerin, Sodium Coco-Sulfate, Disodium Cocoyl Glutamate, PCA Glyceryl Oleate, Sodium Cocoyl Glutamate, Coco-Glucoside, Sodium Levulinat, Sodium Anisate, Glyceryl Oleate, Citric Acid, Phytic Acid, Maris Sal, Tocopherol, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate DEUTSCHE DEKLARATION : Wasser, Lauryl Glucosid, Glycerin (pflanzlich), Sodium Coco-Sulfat, Kokosfettsäureglutamat, PCA Glyceryl Oleat, Coco-Glucosid, Natrium Lävulinat, Natrium Anisat, Glyceryl Oleat, Zitronensäure, Phytinsäure, Meersalz, Vitamin E, Antioxidants

Passend dazu



CMD Neutral Körperlotion 200ml

Grundpreis: 5,98 €/100ml
11,95 €*



QUEENSLAND Bio Rooibos AFRICAN MASALA 100g

Grundpreis: 4,59 €/100g
4,59 €*



MEDEX Causal Deodorant 20ml

Grundpreis: 119,50 €/100ml
23,90 €*

★★★★★ (8)

Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 4,50 € bis zu einem Bestellwert von 45,- €. Bestellungen ab 45,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.
- Die Nachnahmegebühr beträgt 5,90 €.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 45,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 45,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands

** Gilt für Lieferungen nach Deutschland. Lieferzeiten für andere Länder und Informationen zur Berechnung des Liefertermins finden Sie [hier](#).